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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 9 100m Breaststroke Open
05.11.2017 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

ÖJM SB14, Boys

1. SB14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal/Drau 1:37.87 310 44.73 53.14
2. SB14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal/Drau 1:54.47 194 55.59 58.88
3. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BS Raifeisen Osttirol 2:42.28 68 1:09.02 1:33.26

DSQ SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 2:05.10 1:02.81 1:02.29
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 BAUER, Andreas 99 WAT 2:33.21 1:06.29 1:26.92
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 2:35.17 1:14.13 1:21.04
P_BR11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend

DSQ SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:37.59 1:14.75 1:22.84
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

ÖJM SB14, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:30.29 591 42.56 47.73
Ö. Rekord

2. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:57.47 268 56.91 1:00.56

ÖBM, Men

1. SB14 VAN KESSENICH, Amadeo 93 BSV Spittal/Drau 1:59.29 171 53.75 1:05.54
2. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 2:11.76 127 59.05 1:12.71
3. SB14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 2:12.47 125 1:03.03 1:09.44
4. SB14 WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 2:22.01 101 1:06.14 1:15.87
5. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BS Raifeisen Osttirol 2:42.28 68 1:09.02 1:33.26
6. SB14 SOMMEREDER, Martin 66 MHSC Multisportclub 4:37.08 14 2:14.99 2:22.09

DSQ SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 2:05.10 1:02.81 1:02.29
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 ZETTL, Matthias 98 MHSC Multisportclub 2:12.70 1:01.18 1:11.52
P_BR11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend

DSQ SB14 BAUER, Andreas 99 WAT 2:33.21 1:06.29 1:26.92
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 2:35.17 1:14.13 1:21.04
P_BR11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend

DSQ SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:37.59 1:14.75 1:22.84
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

ÖBM, Women

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:57.47 268 56.91 1:00.56
2. SB14 EDELMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 2:29.94 129 1:08.89 1:21.05
3. SB14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal/Drau 2:35.42 116 1:11.52 1:23.90
4. SB14 THURNER, Elisabeth 95 BSV Pongau 2:35.72 115 1:12.70 1:23.02
5. SB14 TEUCHMANN, Christine 91 MHSC Multisportclub 2:54.99 81 1:18.17 1:36.82

WLMS-J SB14, Boys

DSQ SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 2:05.10 1:02.81 1:02.29
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 BAUER, Andreas 99 WAT 2:33.21 1:06.29 1:26.92
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 2:35.17 1:14.13 1:21.04
P_BR11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend
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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 9, Boys, 100m Breaststroke, WLMS-J SB14

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

DSQ SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:37.59 1:14.75 1:22.84
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

WLMS SB14, Men

1. SB14 DIVIC, Karlo 95 WAT 1:52.68 203 52.69 59.99
2. SB14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 2:12.47 125 1:03.03 1:09.44
3. SB14 WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 2:22.01 101 1:06.14 1:15.87
4. SB14 SOMMEREDER, Martin 66 MHSC Multisportclub 4:37.08 14 2:14.99 2:22.09

DSQ SB14 BUZE, Roger 86 VSC ASVOe WIen 1:54.53 51.82 1:02.71
P_BR05 - Die Brustlage wurde verlassen.

DSQ SB14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 2:05.10 1:02.81 1:02.29
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 ZETTL, Matthias 98 MHSC Multisportclub 2:12.70 1:01.18 1:11.52
P_BR11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend

DSQ SB14 BAUER, Andreas 99 WAT 2:33.21 1:06.29 1:26.92
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 2:35.17 1:14.13 1:21.04
P_BR11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend

DSQ SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:37.59 1:14.75 1:22.84
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ SB14 MASCHEK, Walter 78 WAT 2:44.14 1:15.92 1:28.22
P_GE11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.

WLMS-J SB14, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:30.29 591 42.56 47.73
Ö. Rekord

WLMS SB1 - SB10, Women

1. SB3 KRAINER, Claudia 83 ABSV 4:28.14 118 2:05.67 2:22.47
Ö. Rekord

WLMS SB11 - SB13, Women

1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe WIen 2:03.37 327 59.01 1:04.36
2. SB11 KERN, Kerstin 72 VSC ASVOe WIen 3:01.73 102 1:26.17 1:35.56

WLMS SB14, Women

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:30.29 591 42.56 47.73
Ö. Rekord

2. SB14 EWALD, Iris 86 MHSC Multisportclub 2:00.53 248 52.35 1:08.18
3. SB14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 2:18.39 164 1:05.53 1:12.86
4. SB14 MOSER, Barbara 77 WAT 2:29.54 130 1:10.01 1:19.53
5. SB14 TEUCHMANN, Christine 91 MHSC Multisportclub 2:54.99 81 1:18.17 1:36.82

Gäste Herren, Men

1. SB14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal/Drau 1:37.87 310 44.73 53.14
2. SB14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal/Drau 1:54.47 194 55.59 58.88
3. SB14 VAN KESSENICH, Amadeo 93 BSV Spittal/Drau 1:59.29 171 53.75 1:05.54
4. SB14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 2:05.20 148 56.43 1:08.77
5. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 2:11.76 127 59.05 1:12.71
6. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 2:48.39 113 1:01.83 1:46.56
7. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BS Raifeisen Osttirol 2:42.28 68 1:09.02 1:33.26
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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 9, 100m Breaststroke

Gäste Damen, Women

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:57.47 268 56.91 1:00.56
2. SB14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 1:58.41 262 56.73 1:01.68
3. SB14 EDELMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 2:29.94 129 1:08.89 1:21.05
4. SB14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal/Drau 2:35.42 116 1:11.52 1:23.90
5. SB14 THURNER, Elisabeth 95 BSV Pongau 2:35.72 115 1:12.70 1:23.02


